

BALLING ADVICE OG ADMINISTRATION

ApS

Skæring Kirkevej 50
8250 Egå

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

02/02/2019

Niels Peter Balling

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BALLING ADVICE OG ADMINISTRATION ApS
Skæring Kirkevej 50
8250 Egå

Telefonnummer: 29253416

e-mailadresse: info@ballingadvice.dk

CVR-nr: 28848439

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Bankforbindelse Nykredit Bank A/S
Kalvebod Brygge 1-3
1780 København V
DK Danmark

Ledespåtegning

Vi anser den valgte regnskabsopstilling for hensigtsmæssig, således at regnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver, finansielle stilling samt resultat.

Der er ikke hensat negativ udskudt skat for året.

Der forventes ligeledes et positivt resultat for 2019.

Skæring, den 01/02/2019

Direktion

Niels Peter Balling
Direktør

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Ja

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Økonomisk rådgivning, administration af EU projekter, ejendomsadministration samt hermed beslægtede erhverv.

Se www.ballingadvice.dk

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har i 2018 været en fortsat positiv udvikling i både aktiviteter og de økonomiske forhold.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der forventes en fortsat positiv udvikling i selskabet i 2019.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B, mikrovirksomhed.

Generelt

Regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse

Resultatopgørelsen er artsopdelt.

Driftsmidler medtages til anskaffelsespris og afskrives efter samme principper som skattemæssige afskrivninger.

Driftsmateriel til en anskaffelsespris pr. enhed under den skattemæssige grænse for småanskaffelser udgiftsføres som driftsudgifter.

I det omfang skattebetaling udskydes ved at foretage skattemæssige merafskrivninger eller lignende, hensættes beløbet som udskudt skat.

Selskabet er omfattet af acontoskatteordningen. Rentetillæg og -fradrag medtages under offentlige bøder og gebyrer.

Balance

Tilgodehavender optages til den værdi, de efter en forsigtig vurdering forventes at kunne indbringe.

Udskudt skat hensættes med 22 % af forskellen mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier. Et eventuelt skatteaktiv medregnes i det omfang dette efter selskabets forhold forekommer rimeligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning	1	261.725	46.063
Administrationsomkostninger		-12.373	-21.366
Bruttoresultat		249.352	24.697
Personaleomkostninger		-1.162	-946
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-45.618	
Andre driftsomkostninger		-44.809	
Resultat af ordinær primær drift		157.763	23.751
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	2	-19.534	8.393
Andre finansielle omkostninger		-179	
Ordinært resultat før skat		138.050	32.144
Skat af årets resultat		-30.396	-7.362
Årets resultat		107.654	24.782
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		107.654	24.782
I alt		107.654	24.782

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		136.853	
Materielle anlægsaktiver i alt		136.853	
Andre værdipapirer og kapitalandele		147.147	65.806
Finansielle anlægsaktiver i alt		147.147	65.806
Anlægsaktiver i alt		284.000	65.806
Likvide beholdninger		185.235	21.160
Omsætningsaktiver i alt		185.235	21.160
Aktiver i alt		469.235	86.966

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		32.289	-75.366
Egenkapital i alt		157.289	49.634
Skyldig selskabsskat		29.467	5.802
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		282.479	31.530
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		311.946	37.332
Gældsforpligtelser i alt		311.946	37.332
Passiver i alt		469.235	86.966

Noter

1. Nettoomsætning

Virksomheden er pr. 1. november 2018 blevet momsregistreret.

Omsætning indtil momsregistrering androg kr. 49.950.

2. Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver

Posten inkluderer ikke realiseret kurstab på aktier og investeringsbeviser, ialt kr. 24.946.